様式第７号（第１０条関係）

西宮市雨水貯留浸透施設設置工事完了報告書

                                令和    年    月    日

 西宮市上下水道事業管理者 様

              申請者   住所   西宮市六湛寺町 10－3    （〒662－8567）

            （交付希望者）  氏名   西宮 花子             印

                    電話   0798 （  35  ） 3151

 西宮市雨水貯留浸透施設設置助成金に係る設置工事が完了したので、関係書類を添えて、下記のとおり報

告します。

受 付 番 号  第 ○○ －  ○○  号

設 置 場 所
 □ 申請者住所と同じ  □ 申請者住所と異なる（以下を記入して下さい）

                住所  西宮市

施 工 業 者
  住所    西宮市○○町○丁目○○－○○

 業者名   ○○○○工業株式会社

設 置 内 容
 □ 雨水貯留施設（雨水タンク）  １ 基  容量  150  リットル

 □ 雨水浸透施設（浸透桝）      基  口径      ｍｍ

工 事 完了 日  令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

交 付 申 請 額  金  2 6  ，０００ 円

   ※ 上記の金額が、市から郵送された交付承認通知書に記載されている交付予定額より変更となる場合は、

   変更の理由を以下に記入して下さい。

変更の理由  雨水タンクの購入金額が、当初の見積金額より 2,000 円 高

       くなったため。

添 付 書 類

 □ 工事完了後の施設の写真（必須）

 □ 工事中の施設の写真（設置内容が雨水浸透施設の場合のみ）

 □ 工事出来高書及び領収書等（写し不可、必須）

 □ その他（                              ）

※下記の欄には記入しないで下さい。

予 算 担 当 課 受 付 担 当 課 受 付 印

課 長 チーム長 係 課 長 チーム長 係

（伺い）上記報告に対して、西宮市雨水貯留浸透施設設置助成金交付要綱第１２条に基づき、

     □ 助成金の交付確定額を 金      ，０００ 円として別紙のとおり

       通知するとともに、助成金を交付する

     □ 助成金の交付を却下し、別紙のとおり通知する

    としてよろしいか。 通 知 日 令和    年    月    日

記 入 例
この完了報告書を

提出する日付を

記入して下さい。

西
宮

助成金交付申請書に記載し

た申請者と同じ方を記入し

て下さい。

印鑑は助成金交付申請書に

使用した認印と同じものを

使用して下さい。

市から郵送された交付承認通知書に記載さ

れている受付番号を記入して下さい。

雨水貯留施設（雨水タンク）を個人で

設置した場合は、空欄にして下さい。

※ 工事完了後の精算金額が当初の見積金額と変わらない場合は、市から郵送された交付承認通知書

に記載されている交付予定金額を記入して下さい。

※ 工事完了後の精算金額が当初の見積金額と変わったために助成金額が変更となる場合は、下の欄

に変更の理由を記入して下さい。